PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RAPPORTO CON |
MEDIA COMPRENSIVO DI SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA PER LA FONDAZIONE PER 24
MESI COD CIG N. 7803858B56

CHIARIMENTI AI QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA n. 1

in caso di RTI la fideiussione deve essere intasalo all'impresa capogruppo?

RISPOSTA:

La fideiussione deve essere prodotta dall'impreapogruppo e riferita a tutte le imprese
partecipanti al raggruppamento.

DOMANDA n. 2

L'offerta tecnica e |'offerta economica non hanaecsimili o moduli da compilare (allegati) come la
documentazione amministrativa?

RISPOSTA:

L'offerta tecnica e I'offerta economica non hanaesimili.

DOMANDA n. 3

In caso di RTI si deve compilare un solo DGUE, sné domanda di partecipazione e una sola
dichiarazione sostitutiva o un doc per ogni imprassociata?

RISPOSTA:

Gli allegati 1, 2 e 3 di cui alla documentazionenamistrativa (art. 11 della lettera d’invito) devmn
essere prodotti da ciascun impresa associata.

DOMANDA n. 4

il contributo AVCP, in caso di RTI, lo paga solionipresa capogruppo o tutte le associate?
RISPOSTA:

Solo dall'impresa capogruppo.

DOMANDA n. 5

A pag. 8 della lettera d'invito e riportato: "inscadi RTI.....dichiarazione d'impegno a conferire
mandato collettivo come indicato dal modello alteali quale modello si parla?

RISPOSTA:

Il modello di cui si parla a pag. 8 della lettetandto e l'allegato 1 che si riferisce all'indicane
delle parti di fornitura che saranno eseguite dagdi operatori economici riuniti. Per la
dichiarazione d'impegno a conferire mandato coliettin caso di aggiudicazione della gara, non é
previsto alcun modello.

Si precisa che il mandato collettivo dovra essewqto dal raggruppamento nel suo insieme,
come da art. 48 comma 12 del D.Igs. 50/2016.
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